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[Justitsministeren] 
tvivl, som gør sig gældende på området, er 
det min opfattelse, at der må lægges en end- 
og meget betydelig vægt på hensynet til at 
beskytte børn -  i det konkrete tilfælde uden- 
landske børn ganske vist, men det kan ikke 
gøre nogen forskel -  imod strafbare misbrug. 

Det er derfor, jeg har fundet det rigtigst, at 
man fremsætter dette forslag om forbud mod 
erhvervsmæssig udbredelse af pornografiske 
fotografier af børn, som er regeringens for- 
slag. 

Jeg vil gerne til sidst sige, at der er rejst 
tvivl i diskussionen her om, hvordan man 
skal forstå teksten i § 235. Derfor vil jeg godt . 
sige til afklaring, at udtrykket »fotografier« 
ikke blot dækker stillestående billeder, men 
også film og videobånd, og at udtrykket »på 
anden måde udbreder end ved erhvervsmæs- 
sigt salg« også dækker en erhvervsmæssig 
filmfremvisning eksempelvis. Men det er 
klart, at med den tvivl om forståelsen, der er 
blevet givet udtryk for, er det rigtigst, at det i 
udvalget bliver overvejet, om man skal vælge 
en mere præcis formulering. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Lovforslagenes overgang til anden be- 
. handling 
vedtoges uden afstemning. 

Anden næstformand (Ninn-Hansen): 
Jeg foreslår, at lovforslagene henvises 'til 

retsudvalget. Hvis ingen gør indsigelse mod 
dette forslag, betragter jeg det som vedtaget. 
(Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Anden næstformand (Ninn-Hansep): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Fra medlem af folketinget Voigt, der har 
orlov på grund af sygdom, har jeg modtaget 
meddelelse om, at han fra og med den 6. fe- 
bruar atter kan give møde i tinget. Stedfor- 
træderens, Ninna Pedersens, hverv som mid- 
lertidigt medlem af folketinget ophører fra 
nævnte dato at regne. 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag 
den 5. februar 1980 kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den i salen opslåede dagsorden. 

Angående folketingets arbejde de følgende 
dage i den pågældende uge skal jeg henvise 
til den omdelte ugeplan. 

Mødet hævet kl. 11.18 


